

### NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE  
1001 - SAE  
Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>	37.227.550/0001-58	001	3483-5	29132-3
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
	<b>20210328</b>	<b>10236</b>	<b>370</b>
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação
17/09/2021	<b>201125</b>	PREGÃO	19
Local de Entrega	Aplicação		Documento
SAE - , , 75700000, CATALAO-			2021028560
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>
	63.731,22	6.809,71	56.921,51

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 42 - FERRAMENTAS	17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇÃO DA SAE-
Vinculo	Crédito
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	<b>Valor do Empenho</b> <b>6.809,71</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA Nº 018/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº0019/2021, COM VIGENCIA DE 16/08/2021 A 16/08/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
15	31821	BALDE METÁLICO PARA CONCRETO 10 LITROS	30,00	17,50000	525,00
29	32226	CHAVE COMBINADA 11 MM	30,00	4,83000	144,90
30	60918	CHAVE COMBINADA 12MM	30,00	4,90000	147,00
31	60919	CHAVE COMBINADA 13MM	30,00	5,81000	174,30
32	60920	CHAVE COMBINADA 14MM	30,00	5,75000	172,50
33	60921	CHAVE COMBINADA 15MM	30,00	7,73000	231,90
34	60922	CHAVE COMBINADA 16MM	20,00	7,73000	154,60
35	60923	CHAVE COMBINADA 17MM	20,00	8,04000	160,80
36	60924	CHAVE COMBINADA 18MM	20,00	8,37000	167,40
37	60925	CHAVE COMBINADA 19MM	50,00	9,17000	458,50
38	60927	CHAVE COMBINADA 20MM	30,00	10,93000	327,90
40	60929	CHAVE COMBINADA 22MM	30,00	11,90000	357,00
71	31825	COLHER DE PEDREIRO CANTO OVAL 7", LÂMINA DE AÇO	20,00	7,39000	147,80
72	31826	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 10" LÂMINA DE AÇO	15,00	7,39000	110,85
97	31830	ESPÁTULA RÍGIDA 12CM, COM CABO DE MADEIRA	20,00	8,06000	161,20
112	60968	JOGO DE CHAVE TORK TIPO L COM 15 PEÇAS	6,00	180,01000	1.080,06
132	57193	MARRETA OITAVADA C/ CABO 1.0 KG	10,00	185,00000	1.850,00
135	32895	MARTELO TIPO UNHA COM CABO, MADEIRA DE 25 MM	20,00	21,90000	438,00
					<b>6.809,71</b>